> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

SAD PAULD FC x C ATLETICO MINEIRC

> 23 DE NOVEMBRO DE 2024 <






X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO

SA0 PAULD MELHOR EM EMPATADO EM ATLETICO MELHOR EM

20 14 23

1934, 1940, 1953, 1944, 1966, 1970, 1943, 1947, 1948,
1967, 1968, 1972, 1975, 1988, 1995, 1956, 1969, 1971,
1980, 1981, 1991, 2003, 2005, 2012, 1974, 1978, 1984,
1992, 1994, 1996, 2014, 2015, 2016, 1985, 1987, 1989,

1999, 2000, 2001, 2020, 2022 1990, 1997, 1998,
2004, 2008, 2010, 2002, 2007, 2009,
2011, 2019 2013, 2017, 2018,

2021, 2023



TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS
MAIOR GOLEADA APLICADA TOTAL DE GOLEADAS MAIOR GOLEADA APLICADA

X5

21/09/1969

5x0414 2

17/10/200U
MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

8 0|0 9

02/02/1991 A 12/02/1996 13/06/2021 A 12/09/202U (EM VIGOR]

MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

3

13/10/96 A 06/09/98 E 06/08/23 A 11/07/24

5 1|0

05/08/2010 A 17/06/2012



MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR oEGUNDO LUGAR oEGUNDO LUGAR

MARCELINHO PARAIBA

LUIS FABIAND

GOLS GOLS GOLS



NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
ATLETICO MINEIRD J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL 10 36 39 39 1U6 134 12 U3 U3.33 1.33 1,22
MANDANTE a3 22 1o 16 82 b1 2l 81 20,94 1,99 1.15
FORA DE CASA al 14 20 23 6U 13 -9 62 36,26 1.12 1,28
COMPETICAD
CAMPEONATO BRASILEIROD J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL 69 22 2l 26 86 18 8 87 u2.03 1,23 1.13
MANDANTE 36 16 10 10 al 37 20 a8 23,70 1,28 1,03
VISITANTE 33 b | 16 29 Ul -12 29 29,29 0.88 1,24
ESTADIO
MORUMBIS J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL ud 20 | 13 b7 ud 23 n ad.79 1,92 1,00
MANDANTE ud 20 | 13 67 ud 23 n ad.79 1,92 1,00
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
SAD PAULOD J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL a3 22 1o 16 82 b1 2l 81 20,94 1,99 1.15
MANDANTE a3 22 1o 16 82 b1 2l 81 20,94 1,99 1.15
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)
LOCAL J v E J GM GS ab g %P6 MGM MGS
ESTADIO 1890 103 usi 308 Ju7y 1650 1824 3792 66,88 1.84 0.87
CIDADE 33u6 1897 191 6a8 6607 Jual 3136 6U82 6U.37 1.97 1,03

ESTADO Us7d 2498 mna 958 8763 ugss 388U 8612 62,76 1,92 1,07
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DATA
12/09/24
28/08/24
11/a7/24
02/12/23
06/08/23
01/1/22
10/07122
2a2/09/21
13/06/21
16/12/20
03/09/20
2/10Nn8
13/0619
05/09/18
05/05/18
nnomni
18/06/17
2716
0u/08/16
18/05/16
11/0a/16
19/M1N3
29/071%
1210714

COMPETICAD

COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO

ARENA MRV
MORUMBIS
ARENA MRV
MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
INDEPENDENCIA

PLACAR

0X0
0X1
1X2
1X2
DX2
2X?2
0X0
0X0
0X1
dX0
0X3
2Xa0
1X1
0X1
2X?2
0X1
1X2
2 Xl
1X2
1X2
1X0
Uxe
1X3
0X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

NAD HOUVE GOL MARCADD
NAD HOUVE GOL MARCADD

LUCAS, 18/1

LUCIAND (PENALTI), U5/2

NAO HOUVE COL MARCADD

CALLERI, U0/ CALLERI 4un

NAO HOUVE COL MARCADD

NRO HOUVE COL MARCADD

NAO HOUVE COL MARCADD

ICOR COMES, 2u/1; CABRIEL SARA, 38/2; TORO, U6/2
NAO HOUVE COL MARCADD

IGOR GOMES, a/2; VITOR BUENQO, 11/2
ALEXANDRE PATO, 2712

NRO HOUVE COL MARCADOD

EVERTON, 25/1; DIEGO S0UZA, 36/2
NRO HOUVE COL MARCADD

MARCINHO, 1/2

MAICON (FALTA), 23/1; GILBERTO, U6/2
CHAVEZ (COBERTURA), 211

MAICON, 15/

MICHEL BASTOS, 34/2

ALAN KARDEC, 23/2; MICHEL BASTOS, 29/2; ALAN KARDEC, U0/2; LUIS FABIAND (PENALTI), U5/2
ALEXANDRE PATO, 14/2

NRO HOUVE COL MARCADD



DATA
31/0a/14
18/0913
02/06/13
08/00N13
02/0013
1710413
13/0213
12/09/12
17106/12
07/09M
08/06/Mi
05/12/10
05/09/10
1710/09
16/07/09
03/09/08
07/06/08
05/09/07
10/06/07
02/11/03
27107103
1710/04
06/07/0U
21/09/03

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
MORUMBIS
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
MORUMBIS
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
MORUMBIS

AR. DO JACARE
MORUMBIS
IPATINGAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
INDEPENDENCIA
MORUMBIS
MORUMBIS

PLACAR

Xl
1X0
0X0
11Xy
1X2
2Xa0
1X2
0X1
1X0
Xl
1X0
Uxo
3 X2
0X1
DX2
1X1
aXl
0X0
0X1
2X?2
0X0
aX0
1X0
2X?2

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

LUIS FABIANO, 10/1; DORLAN PABON (FALTA), U5/2

WELLITON, 26/

NAO HOUVE COL MARCADD
LUIS FABIAND (REBOTE), 30/2

JADSON, 811

ROGERIO CENI (PENALTI), 11/2; ADEMILSON, 36/2

ALoisIO, 37/2

NRO HOUVE COL MARCADD

LUIS FABIAND, 41/

LUCAS, 255/1; DAGOBERTO, 6/2

CASEMIRO, 21/

ILSINHO, 27/1; LUCAS, 30/1; MARLOS, 40/1; RENATO SILVA, 1/2
CASEMIRD, 10/1; LUCAS, 10/2; FERNANDAD, 15/2

NRO HOUVE COL MARCADOD

NAO HOUVE COL MARCADD

BORGES, 18/1

HERNANES, 8/1; JOILSON, 12/1; ANDRE DIRS, 15/1; HUCO, 38/1; HUCO, 39/2
NRO HOUVE COL MARCADD

NAO HOUVE COL MARCADD

ROCER, 27/1; ROGERIO CENI (FALTA), 9/2

NRO HOUVE COL MARCADOD

GRAFITE, a/1; DANILO, 10/1; GRAFITE, 18/1; GRAFITE, 28/1; DANILO, 7/2

DANILO, 9/2

KLEBER, 21/1; ROGERIO CENI (FALTA), 2U/1



DATA
11/0a/03
22/09/02
02/12/0]
28/10/00
02/07/00
29/06/00
2a2/07/99
06/09/98
20/08/97
13/10/96
12/02/96
27108/93
17/09/94
18/08/94
15/02/92
02/06/91
2a/0a/81
02/02/91
18/08/90
20/09/89
1112/88
08/10/817
23/03/85
10/02/83

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

MASTER CONMEBOL

CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
VERDAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
CANINDE
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD

PO. ANTARCTICA

MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS

PACAEMBU

MINEIRAD

PLACAR

2X?2
1X2
3X0
2 Xl
3 X3
dX0
aXl
0X1
DX2
1X2
3X0
1X1
0X0
1X0
2Xa0
0X0
1X1
dX0
1X2
11Xy
2X?2
0X1
1X1
eXu

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

LUS FABIAND, 21/1; KAKA, 3u/1

JULIO BAPTISTA, U2/2

ADRIAND (FALTA), 16/1; KAKA, 32/1; JULIO BAPTISTA, 36/2

MARCELO RAMOS, 21/1; MARCELD RAMOS, 35/2

MARCELINHO PARAIBA, 10/1; MARCELINHO PARAIBA, 21/2; MARCELINHO PARAIBA, 39/2

ROCERIO PINHEIRO, 39/1; CARLDS MICUEL, Uu/2; FABIAND, U5/2

FRANCA, 13/1; CLAUDIO CACAPA (CONTRA), 27/1; SOUZA, 8/2; EMERSON, 27/2; MARCELINHO PB, UU/2
NRO HOUVE COL MARCADD

NAO HOUVE COL MARCADD

VALDIR (PENALTN, 1N

RILTON, 9/1; ALMIR, 6/2; VALDIR, 23/2

AMARILDO, 23/2

NRO HOUVE COL MARCADOD

JUNINHO, 2811

RONALDO LUIS, 7/1; RAI, 8/2
NA0 HOUVE GOL MARCADD

MARIO TILICO, 26/1

FLAVIO, 17/1; ELIEL, 37/1; ELIEL, 36/2

DIECO AGUIRRE, 36/1
BENE (PENALTI, 15/

MAZINHO LOIOLA, 28/1; EDIVALDD (PENALTI), 27/2
NRO HOUVE COL MARCADD

SILAS, 20/1

MARCIO ARAUJO, 6/1: CARECA, 20/2



DATA
17105/84
15/02/81
11/05/80
09/02/80
03/02/80
22/08/18
03/0u/78
15/03/78
05/03/78
08/Mmins
15/08/T4
02Mi72
09/03/72
30/01/72
2a/01/72
1221
01/09/MN
1nMmiio
05/0U/70
28/03/10
21/09/69
12/01/69
20/09/68
03/05/67

COMPETICAD

T. HELENO NUNES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
AMISTOSO
AMISTOSO

1. CAMD. C. BRASIL
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
AMISTOSO

CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
ROBERTAOD
AMISTOSO
AMISTOSO
ROBERTAOD
AMISTOSO
ROBERTAOD
ROBERTAOD

ESTADIO
PACAEMBU
MORUMBIS
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD
MINEIRAD
MINEIRAD
MORUMBIS
MORUMBIS
MINEIRAD
MINEIRAD
MINEIRAD

PLACAR

0X1
Xl
0X0
2Xa0
1X1
0X0
1X2
1X1
0X0
1X1
1X2
2 Xl
0X0
2X?2
2Xa0
0X1
DX2
0X0
2X?2
0X0
2X3a
3 X1
Xl
dX0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

NAD HOUVE GOL MARCADO

EVERTON, U1/1; ALMIR, 30/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

TONINHO CEREZO (CONTRR), 35/1; ASSIS, U2/2
AsSIS, 1811

NAD HOUVE GOL MARCADO

MIRANDINHA, 28/1

DARIO PEREVAA, 1UN

NAD HOUVE GOL MARCADO

ARLINDO 11, 34/2

MIRANDINHA, 13/2

PEDRO ROCHA, 12/2; PEDROD ROCHA, 17/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

TERTO, 6/1; TONINHO GUERREIRO (PENALTI), 14/2
TONINHO GUERREIRO, 13/1; TONINHO GUERREIRO, Uun
NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

BABA, 27/1; TERTO, 8/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

GERSON (PENALTI), US/1; GERSON, Uu/2

NENE, 6/1; TEIR, 34/2; TEIR, 38/2

NELSINHO, 37/2; BABA, U3/2

WANDER (CONTRA), 30/1; BABA, 39/1; NELSINHO, 25/2



T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
DATA COMPETICAD ESTADIO PLACAR GOLS SPFC
16/04/66 AMISTOSO MINEIRAD 1X1 VALDIR BIRIGUI, 10
22/0U/36 TRIANG. FRANCA BELA VISTA 1X3 MAURINRO, 21/1
26/01/36 TAGA JK ALAMEDA X1 SARCINELLI, 39/1; LANZONINHO, 26/2
29/03/53 AMISTOSO ALAMEDA 1X0 GINO ORLANDO, 2712
22/03/53 AMISTOSO LOURDES 3X0 GIND ORLANDO, 17/2; LANZONINHO, 34/2; LANZONINHO, 39/2
27/0a/u8 QUAD. B. HORIZONTE ALAMEDA 0X3 NRO HOUVE COL MARCADD
03/06/47 AMISTOSO PACAEMBU 11Xy TEIXEIRINHA, 711
2710a/417 AMISTOSO PACAEMBU 1X1 LEONIDAS, 30/2
22/01/47 AMISTOSO LOURDES 1X3 VESQ, 21/2
0u/05/4d AMISTOSO PACAEMBU 2X?2 TEIXEIRINHR, 5/2; AMERICD, 27/2
28/02/43 AMISTOSO LOURDES 0X1 NAO HOUVE COL MARCADD
01/10/40 AMISTOSO PACAEMBU Uxa REMO, 24/1; REMO, 30/1; MENDES, 10/2; TEIXEIRINHA, 33/2
22/09/40 AMISTOSO PACAEMBU 3 X3 HEMEDIO, 11/1; HEMEDID, 7/2; BAZZONI, 9/2

0u/03/34 AMISTOSO LOURDES 3 X1 LUIZINHO, 21/1; LUIZINHO, 27/1; WALDEMAR DE BRITO, 42/2



> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



